



Łódź, 19.01.2022 r.

Dotyczy postępowania: BOR05.2305.07.2022.MS

Wykonawcy

Informujemy, iż w dniu 19.01.2021 r., do Zamawiającego, tj. Łódzkiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Łodzi, al. Piłsudskiego 84, wpłynęły pytania dotyczące zapisów Zaproszenia do złożenia oferty na „Ochronę mienia 21 placówek ARiMR w województwie łódzkim”

Zgodnie z pkt 18 ppkt 2) Zaproszenia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1

Jak będzie rozliczane:

„podjęcie świadczenia usług stanowiących przedmiot zamówienia dla dodatkowych placówek ARiMR tj. dla siedziby Biura Powiatowego ARiMR w Pabianicach (lokalizacja w granicach Miasta Pabianic) oraz dla dodatkowej lokalu na potrzeby Łódzkiego Oddziału Regionalnego ARiMR, znajdującego się poza obecną siedzibą przy A. Piłsudskiego 84 w Łodzi, ale w granicach administracyjnych Miasta Łodzi.”

Odpowiedź:

Zamawiający określił sposób ustalenia wynagrodzenia w przypadku wystąpienia powyższych okoliczności w § 5 ust. 8 umowy ;

„8. W przypadku zwiększenia liczby ochraniających placówek Zamawiającego w stosunku do liczby Placówek określonych w § 1 Umowy, Wykonawca zobowiązany jest do zachowania ceny jednostkowej wykonania usługi zaproponowanej w ofercie stanowiącej Załącznik nr 7 do Umowy, dla Placówki będącej Biurem Powiatowym i dla Placówki będącej Oddziałem Regionalnym, a w przypadku gdy ceny dla poszczególnych Placówek będących Biurem Powiatowym są różne, cenę jednostkową stanowi średnia matematyczna cen jednostkowych Placówek będących Biurem Powiatowym, wskazanych w ofercie, o której mowa w § 5 ust. 1 Umowy.”

Pytanie 2

Czy monitorowanie PPOŻ ma odbywać się z powiadomieniem do Straży Pożarnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie ma zapisów wskazujących na obowiązek transmisji alarmu powiadamiającej Straż Pożarną. System alarmowy nie jest podłączony do transmisji alarmu pożarowego ze Strażą Pożarną. Budynki nie kwalifikują się do obowiązku transmisji alarmu z CSP/ SSP/ SAP do Straży Pożarnej.

Pytanie 3

Prosimy o przedstawienie specyfikacji sprzętu we wskazanych lokalizacjach przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada w budynkach, w których będzie prowadzona przedmiotowa usługa ochrony mienia, systemy alarmowo – przeciwpożarowe firmy SATEL Integra i SATEL CA64.

DYREKTOR
ODDZIAŁU REGIONALNEGO

Dominik Hamrin